

Bu E-Posta'yi Web Tarayıcınızda Okuyun

Daha İyi Yargı'dan



daha iyi yargı

Aylık E-Bülten - Aralık 2021



Biz'den Haberler

Konferans: A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu



GÜNARSİFED ve BANSİAD ile işbirliği içinde, TURKONFED, Balıkesir Barosu ve Bandırma Kent Konseyi desteği ile düzenlediğimiz konferansta yargı sistemi için geliştirdiğimiz yenilikçi çözüm önerilerini paydaşlarımızla değerlendirdik.

8 Aralık tarihinde Bandırma'da düzenlediğimiz konferansımız ulusal ve yerel basında geniş yansımaya buldu. İlgili haberlerin bir kısmını aşağıda paylaşıyoruz. Basın [yansımaları](#)nın tamamını ve [basın bülteni](#)ni web sitemizden okuyabilirsiniz.

- "[Daha İyi Yargı Derneği Başkanı: Adaletten Ödün Verilemez](#)" Habertürk
- "[Kalkınmanın yolu hukukun üstünlüğünden geçer](#)" İHA
- "[Daha İyi Yargı Derneği Başkanı: Adaletten ödün verilemez](#)" DHA

Webinar: The Role of Constitutional Courts in the Promotion of Domestic and International Law



Uluslararası paydaşlarla "A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu" eserimizdeki yenilikçi çözümleri tartıştığımız webinar serimizin bu ikinci yayınında, alanlarında uzman seçkin panelistlerle anayasa mahkemelerinin önemini ve hukukun üstünlüğünü destekleme ve güçlendirme-de oynadıkları rolü konuştuk.

Panele kıdemli araştırmacı ve BIICL uluslararası projeler lideri Dr. Sara Razai moderasyonunda University of Chicago Law School'dan Prof. Tom Ginsburg, Dr. Silvia Suteu ve Dernek Başkanımız Av. Mehmet Gün konuşmacı olarak katıldı. Webinarı [buradan](#) izleyebilirsiniz.

Refah için Hukuk: Hukuk Ekonomide Öngörülebilirliği Nasıl Etkiler?



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün'ün sürekli konuk olduğu Refah için Hukuk programı Edgar Şar moderasyonunda Medyascope TV' de devam ediyor.

Gündemdeki konuların Daha İyi Yargı perspektifinden konuşulduğu programın 22. yayınında, HSK, Yargıtay ve Danıştay üye atamaları gibi kurumsal yapı üzerinden Türkiye'nin yaşadığı ekonomik belirsizliğin hukuk ile ilişkisini irdeledik. Program kaydı [buradan](#) izleyebilirsiniz.

Yetkin Report Makaleleri



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün, Yetkin Report web sitesinde hukukun üstünlüğü hakkında makaleler yazmaya devam ediyor.

Türkiye'nin bu dönemde sahip olduğu büyük fırsat penceresine dikkat çeken 2 Aralık tarihli makale için: [Başkanlık veya Parlamento Sistemi Sadecce Bağımsız Yargı Güçlendirilebilir](#)
6 Aralık tarihli makale için: [Avukatlar ve Barolar Türkiye'yi Dönüştürebilir](#)

Yargı Reformu Neyi Amaçlamalıdır?



"A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu" kitabımızın yazarları, Bilkent Üniversitesi Hukukta Kariyer Kulübü ile gerçekleştirdikleri webinarında "Yargı Reformu Neyi Amaçlamalıdır?" konusunu tartışmaya açtılar. 6 Aralık tarihinde gerçekleşen webinarı [Youtube kanalımızdan](#) izleyebilirsiniz.

Güncelle Dair

Daha İyi Yargı Derneği'nin çalışma alanlarında öne çıkan raporları ve haberleri bu bölümde sizler için listeledik.

Yargıda İhtisasaşmaya İlişkin HSK Kararları Yayınlandı: Hakimler ve Savcılar Kurulu 30.11.2021 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan [kararlarıyla](#) yeni ihtisat mahkemelerini belirledi, Yargı Reformu Stratejisi (YRS) ve İnsan Hakları Eylem Planı'nda (IHEP) yer alan ihtisasaşma hedefi doğrultusunda 6 yeni ihtisat mahkemesi belirlenirken, tüketici, ticaret ve idari para cezası davalarna bakacak mahkemeler de kararlaştırıldı.

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Kararları: Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin güncel kararlarının yakından takip edilmesi amacıyla İstanbul Barosu İnsan Hakları Merkezi tarafından Mahkeme'nin öne çıkan ve basın bültenlerinde yer alan Daire ve Büyük Daire kararlarının Türkçe özetleri hazırlanmaktadır. Mahkeme'nin 2021 yılı Ekim ve Kasım ayında verdiği önemli kararların özetlerine [İstanbul Barosu](#) web sitesinden ulaşabilirsiniz.

The High Level Panel of Legal Experts on Media Freedom; IBA: Kurucu üyemiz Can Yeğinsu, Catherine Amirfar ile birlikte "The High Level Panel of Legal Experts on Media Freedom" Başkan Yardımcıları olarak [görevlendirildiler](#). 2019 yılında Birleşik Krallık ve Kanada hükümetleri talebi ile kurulmuş olan, avukat ve yargıcılardan oluşan bu bağımsız Panel, UNESCO tarafından yönetilen Küresel Medya Savunma Fonu tarafından desteklenmekte, Sekrteryasını Uluslararası Barolar Birliği İnsan Hakları Enstitüsü yürütmektedir.

Üye ve Paydaşlarımızdan

Uluslararası Hukuk, Avrupa Birliği Düzenlemeleri, AİHM İçtihatları ve AYM Kararları Kapsamında Sağlık Hakkı

Doç. Dr. LL. M. Eur. Kutluhan Bozkurt; On İki Levha Yayıncılık
Sağlık hakkı, insan hayatının sürdürülebilir olması için son derece önemlidir. Yaşadığımız Covid 19 pandemisi, sağlık hakkının önemini ulusal ve uluslararası hukuk alanında daha da belirgin hale getirmiştir. Bu çalışma ile "Sağlık Hakkı" kapsamında hukuk disiplinleri arası bir işbirliği sağlanarak, Uluslararası Hukuk, Avrupa Birliği düzenlemeleri, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi içtihatları ve Anayasa Mahkemesi kararları; yaşama hakkı, vücut bütünlüğü hakkı (özel yaşamın gizliliğine saygı hakkı) ile işkence ve kötü muamele yasağı ekseninde değerlendirilmeye çalışılmıştır. (ARKA KAPAKTAN)
Kurucu üyemiz Prof. Dr. Korkut Kanadoğlu'nun Doç.Dr. Kutluhan Bozkurt ile kaleme aldığı kitabı [buradan](#) erişebilirsiniz.

Fintek ve Hukuk

Dr. Öğr. Üyesi Ural Aküzüm, Hukuk Akademisi
"Gelişen finansal teknolojilerin bankacılık sektöründeki hukuki yansımaları oldukça kapsamlı bir konu olup birden çok disiplinin sayısız teknolojiye yaklaşımlarının ele alınmasını gerektirmektedir. Bu çalışmada belli bir teknolojiye ya da hukuk disiplinine odaklanmak yerine güncel sorunlardan yola çıkarak henüz Türkçe literatürde detaylı ele alınmamış konulara yer verilmesi tercih edilmiştir. Kitaptaki bölümler birbirleriyle bağlantılı olacak şekilde yerleştirilmiştir."
Üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Ural Aküzüm'ün, Av. Cemre Ç. Kadioğlu Kumtepe ve Av. Zeynep Ekinci ile editörleri arasında bulunduğu kitabı [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

"Türkiye Markası" Nasıl Geliştirilir?

Dr. Yılmaz Argüden, Anadolu Ajansı
"İnsanların ilgisini çekmek için artık menşel ülkeyle bağlantılı "zihin payına" da ihtiyaç var. Ülkelerin marka değerleri, pazara sundukları tüm ürünlerde bu zihin payıyla etkileşim içine girdiğinden ülke markası önemli."
Üyemiz Dr. Yılmaz Argüden'in AA'da yayımlanan makalesini [buradan](#) okuyabilirsiniz.

Başkanlık Sisteminde Türkiye Dış Politikası: Nereden, Nereye

Namık Tan, Yetkin Report
"Geçen on yıl zarfında, Türk dış politikası dramatik değişiklikler geçirdi. Başlangıç tarihi başkanlık sistemine geçmemizin çok öncesine uzanan bu değişim sürecine daha yakından bakmakta yarar olduğunu düşünüyorum."
Üyemiz (E) Büyükelçi Namık Tan'ın Yetkin Reportta yayımlanan yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Hukuk yoksak İktisat da yok

İbrahim Ö.Kaboğlu, BirGün
"İktisadi sefalet, hukukun çökertilmesi sonucu olduğuna göre, öncelikle hukukun inşası ile işe başlamak gerekir. Bunun için öncelikle Anayasa, demokratik hukuk devleti ile bağdaşmayan maddelerden arındırılmalı; hükümet sistemi yeniden öngörülmesi, hükümet hesap verebilir olmalı, görev-yetki-sorumluluk üçlüsünde anayasal denge ve denetim düzenekleri kabul edilmelidir."
Yazının tamamına [BirGün'den](#) erişebilirsiniz.

Etkinlikler

11. Uluslararası Suç ve Ceza Film Festivali

Kurucu üyemiz Prof. Dr. Adem Sözüer'in başkanlığında 11. Uluslararası Suç ve Ceza Film Festivali "Herkes İçin Adalet" temasıyla 26 Kasım – 2 Aralık tarihleri arasında gerçekleşti. Bilimsel bir platformla sinema dünyasını bir araya getiren tematik film festivali özelliğini koruyan festival her yıl İstanbul'da akademisyenlerin, sinema yönetmenlerin, yapımcıların katılımıyla izleyicinin adalet konusunda düşünmesini, tartışmasını ve gelecek için kararlar almasını teşvik ediyor.

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Cumhuriyetçi Hukukçular Kulübü Hukuk Atölyesi XIV

Dernek başkanımız Av. Mehmet Gün, 9 Aralık tarihinde "Türk Yargısının Sorunları ve Daha İyi Yargı" etkinliğinde İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileriyle buluştu.

Hukuk Muhakemeleri Kanunu'nun 10. Yılı Sempozyumu

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından 10 Aralık tarihinde gerçekleştirilen "Hukuk Muhakemeleri Kanunu'nun 10. Yılı Sempozyumu"nda, kurucu üyemiz Prof.Dr. Selçuk Öztekin'in oturum başkanlığında "Kanun Yolları Açısından HMK ve Sonrası Dönem" başlığı tartışıldı.

Bültenimizde ve web sitemizde üyelerimizin görüşlerini ve tavsiye ettikleri etkinlikleri yayınlamaktan memnuniyet duyacağız. Daha İyi Yargı çalışma alanları ile ilgili olmak üzere yayınlamasını istediğiniz yazıları ve etkinlikleri info@dahaiyargi.org adresine gönderebilirsiniz.



YouTube Twitter LinkedIn Instagram Facebook



info@dahaiyargi.org www.dahaiyargi.org